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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

887 Knocks Bastian 1992 TV Wattenscheid 01 7,15

852 Haubrock Marcel 1987 TSV Kirchlinde-Dortmund 7,18

717 Bönning Pascal 1988 LG Rheinhardswald 7,25

735 Grothe Marc 1990 LTV Lippstadt 7,25

435 Mertens Jan Cedric 1991 DJK Grün-Weiß Werl 7,26

646 Asse Jörn 1991 LG Lage-Detmold 7,40

637 Ueding Gunnar 1971 LG Kreis Gütersloh 09 7,44

913 Maier Alexander 1991 VfB Fichte Bielefeld 7,48

454 Tornau Martin 1984 FC Schalke 04 7,50

558 Rohrberg Daniel 1986 LG Ahlen 7,50

906 Charki Ahmed 1988 VfB Fichte Bielefeld 7,51

437 Rudolf Daniel 1991 DJK Grün-Weiß Werl 7,62

891 Maurer Jens 1987 TV Wattenscheid 01 7,70

436 Notzon Christoph 1980 DJK Grün-Weiß Werl 7,89

797 Zinram Wilfried 1951 SV Brackwede 8,94

401 Müller Steven 1990 AFC Paderborn

416 Lübkemeier Rainer 1965 BTW Bünde

486 Forrest Daniel 1992 LC Paderborn e.V.

496 Haagen Julian 1977 LC Paderborn e.V.

501 Herrmann Christian 1990 LC Paderborn e.V.

529 Ratsch Ulrich 1967 LC Paderborn e.V.

564 Bank Thomas 1992 LG Bad Salzuflen

573 Vathke Dominik 1988 LG Bad Salzuflen

929 Herz Arnold 1992 LG Kreis Gütersloh 09

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 17:00h

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

852 Haubrock Marcel 1987 TSV Kirchlinde-Dortmund 22,25

611 Harbach Alexander 1989 LG Hamm 22,70

646 Asse Jörn 1991 LG Lage-Detmold 23,00

717 Bönning Pascal 1988 LG Rheinhardswald 23,37

454 Tornau Martin 1984 FC Schalke 04 23,50

637 Ueding Gunnar 1971 LG Kreis Gütersloh 09 23,94

434 Krehan Sebastian 1985 DJK Grün-Weiß Werl 24,34

435 Mertens Jan Cedric 1991 DJK Grün-Weiß Werl 24,34

645 Weingärtner Tilmann 1987 LG Kreis Lübbecke 25,00

436 Notzon Christoph 1980 DJK Grün-Weiß Werl 26,12

797 Zinram Wilfried 1951 SV Brackwede 29,60

424 Watermann Sven 1991 DJK Grün-Weiß Ennepetal

496 Haagen Julian 1977 LC Paderborn e.V.

564 Bank Thomas 1992 LG Bad Salzuflen

573 Vathke Dominik 1988 LG Bad Salzuflen
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

434 Krehan Sebastian 1985 DJK Grün-Weiß Werl 51,73

531 Schmalstieg Kay 1974 LC Paderborn e.V. 57,36

441 Przybilla Roland 1967 DJK Gütersloh

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

906 Charki Ahmed 1988 VfB Fichte Bielefeld 2:01,34

441 Przybilla Roland 1967 DJK Gütersloh 2:08,00

838 Peters Joachim 1962 TSV 1850/09 Korbach 2:20,00

837 Peters Gerhard 1958 TSV 1850/09 Korbach 2:28,00

716 Bah Wurie 1990 LG Rheinhardswald

735 Grothe Marc 1990 LTV Lippstadt

1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

772 Keil Axel 1982 SC Melle 03 4:14,18

512 Linnemann Jonas 1990 LC Paderborn e.V.

773 Kusainov Russlan 1985 SC Melle 03

60m Hürden, Männer - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 17:20h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

793 Vennemann Christoph 1991 SuS Olfen 9,24

929 Herz Arnold 1992 LG Kreis Gütersloh 09
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

4x200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 18:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Nat. Verein SB PB

2 DKK grün-weiß Werl DJK Grün-Weiß Werl
1: 435, Mertens Jan Cedric (1991)     2: 434, Krehan Sebastian (1985)       

3: 438, Rudolf Sebastian (1993)       4: 437, Rudolf Daniel (1991)          

5: 436, Notzon Christoph (1980)       

4 LG Bad Salzuflen LG Bad Salzuflen
1: 573, Vathke Dominik (1988)         2: 564, Bank Thomas (1992)            

3: 568, Lippold  Lutz (1994)          4: 567, Korfmacher Marvin (1993)      

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

424 Watermann Sven 1991 DJK Grün-Weiß Ennepetal 0,00 m

505 Kappeller Nils 1990 LC Paderborn e.V. 0,00 m

709 Konopatzky Markus 1989 LG Ratio Münster 0,00 m

883 Feindert Philipp 1987 TV Wattenscheid 01 0,00 m

890 Lee Kevin 1983 TV Wattenscheid 01 0,00 m

900 Wolany Carsten 1992 TV Wattenscheid 01 0,00 m

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

641 Wittenbrink Phil 1991 LG Kreis Gütersloh 09 4,45 m

443 Achtelik Alfred 1960 FC Nordkirchen 4,22 m

434 Krehan Sebastian 1985 DJK Grün-Weiß Werl 4,00 m

435 Mertens Jan Cedric 1991 DJK Grün-Weiß Werl 4,00 m

557 Panreck Michael 1966 LG Ahlen 3,60 m

505 Kappeller Nils 1990 LC Paderborn e.V. 0,00 m

537 Schulz Otmar 1962 LC Paderborn e.V. 0,00 m

546 Westphal Gerd 1964 LC Paderborn e.V. 0,00 m

654 Nucklies Rolf 1954 LG Lahn-Aar-Esterau 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für FLVW Sportkreis 33 Warburg



Gedruckt am 14.12.2012 um 10:20 Seite 4

Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

797 Zinram Wilfried 1951 SV Brackwede 4,72 m

424 Watermann Sven 1991 DJK Grün-Weiß Ennepetal 0,00 m

454 Tornau Martin 1984 FC Schalke 04 0,00 m

486 Forrest Daniel 1992 LC Paderborn e.V. 0,00 m

501 Herrmann Christian 1990 LC Paderborn e.V. 0,00 m

529 Ratsch Ulrich 1967 LC Paderborn e.V. 0,00 m

709 Konopatzky Markus 1989 LG Ratio Münster 0,00 m

887 Knocks Bastian 1992 TV Wattenscheid 01 0,00 m

913 Maier Alexander 1991 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

891 Maurer Jens 1987 TV Wattenscheid 01 0,00 m

900 Wolany Carsten 1992 TV Wattenscheid 01 0,00 m

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

416 Lübkemeier Rainer 1965 BTW Bünde 0,00 m

495 Gerok Johann 1989 LC Paderborn e.V. 0,00 m

551 Gronau Sebastian 1991 Leichtathletik Spielvereinigung Herten 0,00 m

709 Konopatzky Markus 1989 LG Ratio Münster 0,00 m

797 Zinram Wilfried 1951 SV Brackwede 0,00 m

811 Oberbäumer Merten 1989 SV SW Ahle 0,00 m

883 Feindert Philipp 1987 TV Wattenscheid 01 0,00 m
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

724 Mackewitz Janine 1991 LG Rheinhardswald 7,80

723 Lehnebach Nora 1992 LG Rheinhardswald 7,86

924 Ebbers Stefanie 1992 VfJ Helmern 7,86

888 Knocks Kristina 1989 TV Wattenscheid 01 8,25

917 Wenske Katja 1991 VfB Fichte Bielefeld 8,43

853 Bergener Jutta 1969 TSV Schloss Neuhaus 9,06

518 Menke Johanna 1991 LC Paderborn e.V.

519 Menne Jutta 1989 LC Paderborn e.V.

534 Schramm Annika 1987 LC Paderborn e.V.

543 Wäntig Ines 1991 LC Paderborn e.V.

549 Wokittel Sabrina 1985 LC Paderborn e.V.

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

724 Mackewitz Janine 1991 LG Rheinhardswald 24,71

898 Stockmann Julia 1992 TV Wattenscheid 01 25,50

853 Bergener Jutta 1969 TSV Schloss Neuhaus 29,52

839 Wrede Beate 1958 TSV 1850/09 Korbach 34,00

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:10h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

440 Przybilla Magdalena 1968 DJK Gütersloh 66,00

750 Kanditt Katja 1977 OSC Waldniel 69,00

410 Giebl Isabell 1991 SSC Bad Sooden Allendorf

581 Kassel Cathleen 1991 LG Baunatal

752 Herbold Wiebke 1989 PSV Grün Weiß Kassel
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

440 Przybilla Magdalena 1968 DJK Gütersloh 2:29,00

750 Kanditt Katja 1977 OSC Waldniel 2:33,55

1500m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:10h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

616 Rodloff Gudrun 1965 LG Hamm 5:15,10

60m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

898 Stockmann Julia 1992 TV Wattenscheid 01 9,55

4x200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 18:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

9 LC Paderborn e.V. LC Paderborn e.V. 1:40,56

1: 519, Menne Jutta (1989)            2: 518, Menke Johanna (1991)          

3: 540, Tomkel Britta (1985)          4: 532, Schmitz Meike (1986)          

5 LG Baunatel LG Baunatal aW

12 LG Rheinhardswald LG Rheinhardswald
1: 724, Mackewitz Janine (1991)       2: 722, Krug Julia (1995)             

3: 723, Lehnebach Nora (1992)         4: 726, Woitkowiak Julia (1991)       
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:50h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

898 Stockmann Julia 1992 TV Wattenscheid 01 0,00 m

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

489 Förster Karin 1946 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

723 Lehnebach Nora 1992 LG Rheinhardswald 0,00 m

914 Rachele Carla 1992 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

917 Wenske Katja 1991 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

924 Ebbers Stefanie 1992 VfJ Helmern 0,00 m

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

736 Jokiel-Straupe Annett 1966 LTV Lippstadt 0,00 m

851 Braun Vanessa 1991 TSV Kirchlinde-Dortmund 0,00 m

888 Knocks Kristina 1989 TV Wattenscheid 01 0,00 m

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

917 Wenske Katja 1991 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

60m, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

618 Preece Maximilian 1993 LG Kindelsberg Kreuztal 7,04

788 Pelka Phillip 1994 SCE Hamm 7,05

617 Borrmann Alexander 1994 LG Kindelsberg Kreuztal 7,08

889 Kölsch Benedikt 1993 TV Wattenscheid 01 7,20

903 Borecki Lukas 1993 VfB Fichte Bielefeld 7,33

856 Hetzel Leon 1994 TuS Jöllenbeck 7,39

916 Strunk Maximilian 1993 VfB Fichte Bielefeld 7,50

690 Neumann Max 1995 LG Olympia Dortmund 7,51

619 Baum Florian 1994 LG Kreis Gütersloh 09 7,66

473 Schilling Louis 1994 LAZ Soest 7,70

711 Laukamp Fabian 1994 LG Ratio Münster 7,70

452 Möller-Kuhn Yannick 1993 FC Schalke 04 7,80

895 Rudek Dominik 1994 TV Wattenscheid 01 8,10

911 Kuch Lennard 1994 VfB Fichte Bielefeld 8,10

411 Breitenstein Johannes 1994 BTW Bünde

413 Erdbrügger Tim-René 1994 BTW Bünde

414 Ibili Ahmet 1993 BTW Bünde

488 Forrest Kieran 1995 LC Paderborn e.V.

494 Gehring Julien 1994 LC Paderborn e.V.

502 Jax Alexander 1994 LC Paderborn e.V.

523 Nolte Alexander 1994 LC Paderborn e.V.

536 Schulz Marcel 1993 LC Paderborn e.V.

568 Lippold  Lutz 1994 LG Bad Salzuflen

880 Avdeev Slawa 1994 TV Jahn Bad Driburg

200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 16:30h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

788 Pelka Phillip 1994 SCE Hamm 22,33

618 Preece Maximilian 1993 LG Kindelsberg Kreuztal 22,41

856 Hetzel Leon 1994 TuS Jöllenbeck 22,90

896 Schneider Jan 1994 TV Wattenscheid 01 23,10

617 Borrmann Alexander 1994 LG Kindelsberg Kreuztal 23,20

683 Walmann Javier 1993 LG Oelde-Wadersloh 23,30

613 Hütter Julian 1994 LG Hamm 23,90

816 Schmidt Felix 1993 SV Westfalen 21 Liesborn 24,08

609 Deppenkemper Valentin 1994 LG Hamm 24,20

422 Niebuhr Phillip 1993 DJK Grün-Weiß Ennepetal 24,56

438 Rudolf Sebastian 1993 DJK Grün-Weiß Werl 24,95

414 Ibili Ahmet 1993 BTW Bünde

619 Baum Florian 1994 LG Kreis Gütersloh 09

767 Bäumer Robin 1994 SC Melle 03
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

400m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 12:40h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

590 Schwalm Marcus 1993 LG Ems Warendorf 52,03

911 Kuch Lennard 1994 VfB Fichte Bielefeld 57,00

422 Niebuhr Phillip 1993 DJK Grün-Weiß Ennepetal

567 Korfmacher Marvin 1993 LG Bad Salzuflen

767 Bäumer Robin 1994 SC Melle 03

791 Werner Robert 1993 SCE Hamm

800m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 14:10h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

438 Rudolf Sebastian 1993 DJK Grün-Weiß Werl 2:10,03

675 Krampe Jannis 1994 LG Menden 2:10,51

778 Niederniehaus Frederik 1994 SC Melle 03

1500m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

675 Krampe Jannis 1994 LG Menden 4:25,51

533 Scholz Yannic 1994 LC Paderborn e.V.

60m Hürden, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 16:10h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

506 Karasch Andre 1993 LC Paderborn e.V.

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

4x200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 18:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Nat. Verein SB PB

8 LC Paderborn e.V. LC Paderborn e.V. 1:33,70

1: 514, Maciejewski Maximilian (1995) 2: 502, Jax Alexander (1994)          

3: 500, Henkes Tobias (1996)          4: 522, Noll  Christian (1994)        

1 TG Herford v. 1860 e.V. TG Herford v. 1860 e.V.
1: 823, Heuermann Daniel (1995)       2: 827, Kohz Ben (1995)               

3: 835, Wallberg Henrik (1996)        

Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

882 Düsterhöft Andre 1993 TV Löhne Bahnhof 2,02 m

413 Erdbrügger Tim-René 1994 BTW Bünde 0,00 m

425 Wolowitz Simon 1994 DJK Grün-Weiß Ennepetal 0,00 m

494 Gehring Julien 1994 LC Paderborn e.V. 0,00 m

598 Haselhorst Dennis 1994 LG Geseke 0,00 m

880 Avdeev Slawa 1994 TV Jahn Bad Driburg 0,00 m

916 Strunk Maximilian 1993 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

928 Oehl Pablo 1993 Wiehltaler Leichtathletik Club 1981 e.V 0,00 m

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

494 Gehring Julien 1994 LC Paderborn e.V. 0,00 m

664 Planer Pirmin 1994 LG Lippe-Süd 0,00 m

711 Laukamp Fabian 1994 LG Ratio Münster 0,00 m

Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

411 Breitenstein Johannes 1994 BTW Bünde 0,00 m

413 Erdbrügger Tim-René 1994 BTW Bünde 0,00 m

425 Wolowitz Simon 1994 DJK Grün-Weiß Ennepetal 0,00 m

452 Möller-Kuhn Yannick 1993 FC Schalke 04 0,00 m

488 Forrest Kieran 1995 LC Paderborn e.V. 0,00 m

570 Otto Niklas 1994 LG Bad Salzuflen 0,00 m

588 Junker Torben 1993 LG Ems Warendorf 0,00 m

683 Walmann Javier 1993 LG Oelde-Wadersloh 0,00 m
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Finale - Fortsetzung
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

690 Neumann Max 1995 LG Olympia Dortmund 0,00 m

889 Kölsch Benedikt 1993 TV Wattenscheid 01 0,00 m

895 Rudek Dominik 1994 TV Wattenscheid 01 0,00 m

896 Schneider Jan 1994 TV Wattenscheid 01 0,00 m

903 Borecki Lukas 1993 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

Dreisprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

896 Schneider Jan 1994 TV Wattenscheid 01 0,00 m

Kugelstoßen, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

422 Niebuhr Phillip 1993 DJK Grün-Weiß Ennepetal 0,00 m

425 Wolowitz Simon 1994 DJK Grün-Weiß Ennepetal 0,00 m

457 Baumtrock Alexander 1995 Heidmühler FC 0,00 m

506 Karasch Andre 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

513 Linnemann Robin 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

895 Rudek Dominik 1994 TV Wattenscheid 01 0,00 m

921 Gausemeier Florian 1995 VfB Salzkotten 0,00 m

60m, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

857 Huxohl Tamoni 1994 TuS Jöllenbeck 7,60

554 Kielhorn Joana 1993 LG Ahlen 7,90

446 Glabian Kimberley 1994 FC Schalke 04 8,00

647 Budde Sarah 1996 LG Lage-Detmold 8,00

795 Pollklesener Frauke 1994 SV Brackwede 8,03

565 Hahn Julia 1994 LG Bad Salzuflen 8,15

886 Klaczynski Jovanna 1994 TV Wattenscheid 01 8,15

403 Schmidt Ramona 1994 Alsfelder Sport-Club 96 8,25

471 Falkenberg Sofia 1994 LAZ Soest 8,30

651 Rakusa Katja 1994 LG Lage-Detmold 8,35

899 Vohl Katja 1994 TV Wattenscheid 01 8,40

845 Menken Julia 1993 TSV Hagen 1860 8,50
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

60m, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

742 Kühnert Celine 1994 MT 1861 Melsungen 8,59

569 Michaelis Charleen 1994 LG Bad Salzuflen 8,65

743 Mand Victoria 1993 MT 1861 Melsungen 9,14

635 Steinlage Lise 1993 LG Kreis Gütersloh 09 12,61

418 Oberschmidt Kira 1994 BTW Bünde

419 Rudnik Tabea 1994 BTW Bünde

477 Born Sarah 1994 LC Paderborn e.V.

517 Mehring Julia 1995 LC Paderborn e.V.

541 Utzel Eva 1995 LC Paderborn e.V.

632 Liening-Ewert Kirsten 1994 LG Kreis Gütersloh 09

799 Schlüter Tamara 1994 SV Grün-Weiß Steinhausen e.V.

862 Matthiesen Miriam 1994 TuS Xanten

863 Matthiesen Svenja 1993 TuS Xanten

200m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

857 Huxohl Tamoni 1994 TuS Jöllenbeck 24,80

647 Budde Sarah 1996 LG Lage-Detmold 25,21

446 Glabian Kimberley 1994 FC Schalke 04 25,99

565 Hahn Julia 1994 LG Bad Salzuflen 26,00

635 Steinlage Lise 1993 LG Kreis Gütersloh 09 26,12

651 Rakusa Katja 1994 LG Lage-Detmold 26,68

652 Vösgen Meike 1994 LG Lage-Detmold 27,45

834 Wächter Sophia 1993 TG Herford v. 1860 e.V. 28,50

569 Michaelis Charleen 1994 LG Bad Salzuflen 29,35

453 Todzi Alina 1997 FC Schalke 04

604 Schütte Lisa 1993 LG Geseke

632 Liening-Ewert Kirsten 1994 LG Kreis Gütersloh 09

862 Matthiesen Miriam 1994 TuS Xanten

863 Matthiesen Svenja 1993 TuS Xanten

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für FLVW Sportkreis 33 Warburg



Gedruckt am 14.12.2012 um 10:20 Seite 13

Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

400m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

651 Rakusa Katja 1994 LG Lage-Detmold 61,69

800m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

680 Steudle Luisa 1993 LG Menden 2:22,63

836 Peters Fabienne 1993 TSV 09 Twiste 2:40,00

1500m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:10h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

680 Steudle Luisa 1993 LG Menden 4:49,06

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

821 Nowotsch Vanessa 1993 TG "Zur Roten Erde" Schwelm 9,02

404 Smakal Julia 1995 Alsfelder Sport-Club 96 9,16

681 Weingarten Kathrin 1995 LG Menden 9,29

671 Dröttboom Lisa 1995 LG Menden 9,35

892 Michaelis Annika 1994 TV Wattenscheid 01 9,44

894 Röhrig Paulina 1994 TV Wattenscheid 01 9,50

886 Klaczynski Jovanna 1994 TV Wattenscheid 01 9,55

822 Stiepelmann Ann-Katrin 1996 TG Heeren-Werve 9,97

471 Falkenberg Sofia 1994 LAZ Soest 10,10

899 Vohl Katja 1994 TV Wattenscheid 01 10,30
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:50h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

635 Steinlage Lise 1993 LG Kreis Gütersloh 09 1,66 m

571 Ratsch Marvena 1993 LG Bad Salzuflen 0,00 m

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

608 Thiede Kim Laura 1995 LG Glinde 0,00 m

668 Singh Desiree 1994 LG Lippe-Süd 0,00 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

635 Steinlage Lise 1993 LG Kreis Gütersloh 09 5,08 m

419 Rudnik Tabea 1994 BTW Bünde 0,00 m

477 Born Sarah 1994 LC Paderborn e.V. 0,00 m

517 Mehring Julia 1995 LC Paderborn e.V. 0,00 m

632 Liening-Ewert Kirsten 1994 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

681 Weingarten Kathrin 1995 LG Menden 0,00 m

795 Pollklesener Frauke 1994 SV Brackwede 0,00 m

796 Schultze Annike 1993 SV Brackwede 0,00 m

799 Schlüter Tamara 1994 SV Grün-Weiß Steinhausen e.V. 0,00 m

821 Nowotsch Vanessa 1993 TG "Zur Roten Erde" Schwelm 0,00 m

886 Klaczynski Jovanna 1994 TV Wattenscheid 01 0,00 m

892 Michaelis Annika 1994 TV Wattenscheid 01 0,00 m

894 Röhrig Paulina 1994 TV Wattenscheid 01 0,00 m

899 Vohl Katja 1994 TV Wattenscheid 01 0,00 m

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

742 Kühnert Celine 1994 MT 1861 Melsungen 0,00 m

789 Rühlre Elisa 1993 SCE Hamm 0,00 m
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

635 Steinlage Lise 1993 LG Kreis Gütersloh 09 10,65 m

472 Guting Sabrina 1993 LAZ Soest 10,54 m

471 Falkenberg Sofia 1994 LAZ Soest 9,71 m

404 Smakal Julia 1995 Alsfelder Sport-Club 96 0,00 m

418 Oberschmidt Kira 1994 BTW Bünde 0,00 m

477 Born Sarah 1994 LC Paderborn e.V. 0,00 m

571 Ratsch Marvena 1993 LG Bad Salzuflen 0,00 m

604 Schütte Lisa 1993 LG Geseke 0,00 m

671 Dröttboom Lisa 1995 LG Menden 0,00 m

681 Weingarten Kathrin 1995 LG Menden 0,00 m

743 Mand Victoria 1993 MT 1861 Melsungen 0,00 m

821 Nowotsch Vanessa 1993 TG "Zur Roten Erde" Schwelm 0,00 m

845 Menken Julia 1993 TSV Hagen 1860 0,00 m

847 Ricken Carina 1994 TSV Hagen 1860 0,00 m

862 Matthiesen Miriam 1994 TuS Xanten 0,00 m

863 Matthiesen Svenja 1993 TuS Xanten 0,00 m

899 Vohl Katja 1994 TV Wattenscheid 01 0,00 m

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 37

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

810 Kröpsky Julian 1996 SV SW Ahle 7,39

457 Baumtrock Alexander 1995 Heidmühler FC 7,46

809 Koene Lennart 1996 SV SW Ahle 7,50

826 Knoll Florian 1997 TG Herford v. 1860 e.V. 7,54

813 Zöllner Tom 1996 SV SW Ahle 7,55

624 Disselkamp Roman 1996 LG Kreis Gütersloh 09 7,56

733 Delis Osoria Kellcy Dennis 1995 LTV Lippstadt 7,59

704 Greufe Markus 1995 LG Ratio Münster 7,60

708 Klingebiel Marius 1996 LG Ratio Münster 7,60

804 Boetzel Jonathan 1997 SV SW Ahle 7,67

807 Hilling Justus 1996 SV SW Ahle 7,68

918 Chance David 1996 VfB Salzkotten 7,74

748 Ullrich Jan 1996 MT 1861 Melsungen 7,75

893 Ogaza Lennart 1996 TV Wattenscheid 01 7,75

747 Stang Tobias 1995 MT 1861 Melsungen 7,78

855 Blindell Leon 1997 TuS Jöllenbeck 7,80

871 Ernst Tobias 1996 TV Deilinghofen 7,85

801 Kurpierz Sven 1996 SV Langendreer 04 Leichtathletik e.V. 7,87

931 Witte Thimo 1997 SV SW Ahle 7,98

741 Hiob Michael 1995 MT 1861 Melsungen 8,00

623 Disselkamp Jan-Philipp 1996 LG Kreis Gütersloh 09 8,22

815 Roffeis David 1996 SV Westfalen 21 Liesborn 12,83
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 16.12.2012  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 37

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

417 Mesterheide Moritz 1995 BTW Bünde

459 Böhm Marius 1997 Heidmühler FC

475 Blank Mathis 1997 LC Paderborn e.V.

499 Heinrich David 1997 LC Paderborn e.V.

500 Henkes Tobias 1996 LC Paderborn e.V.

508 Keck Hannes 1996 LC Paderborn e.V.

511 Laudin Yves 1997 LC Paderborn e.V.

514 Maciejewski Maximilian 1995 LC Paderborn e.V.

515 Matthé Dustin 1996 LC Paderborn e.V.

526 Penquitt Patrick 1996 LC Paderborn e.V.

528 Poguntke André 1995 LC Paderborn e.V.

539 Strathoff Birger 1997 LC Paderborn e.V.

873 Hennig Daniel 1996 TV Deilinghofen

920 Einhorn Jordy 1996 VfB Salzkotten

922 Gausemeier Jan 1996 VfB Salzkotten

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

782 Hanßen Jonas 1996 SC Myhl LA 21,84

827 Kohz Ben 1995 TG Herford v. 1860 e.V. 23,40

802 Loose Nils 1996 SV Langendreer 04 Leichtathletik e.V. 23,63

823 Heuermann Daniel 1995 TG Herford v. 1860 e.V. 23,70

702 Breitkopf Jonas 1997 LG Ratio Münster 23,90

733 Delis Osoria Kellcy Dennis 1995 LTV Lippstadt 23,94

634 Rubbenstroth Steffen 1996 LG Kreis Gütersloh 09 23,98

708 Klingebiel Marius 1996 LG Ratio Münster 24,10

918 Chance David 1996 VfB Salzkotten 24,11

930 Strathmeier Marius 1996 TV Löhne Bahnhof 24,20

833 Wächter Dorian 1995 TG Herford v. 1860 e.V. 24,50

835 Wallberg Henrik 1996 TG Herford v. 1860 e.V. 24,50

807 Hilling Justus 1996 SV SW Ahle 24,60

622 Disselkamp Christian 1996 LG Kreis Gütersloh 09 24,73

813 Zöllner Tom 1996 SV SW Ahle 24,96

855 Blindell Leon 1997 TuS Jöllenbeck 25,00

677 Rammert Timo 1997 LG Menden 25,90

656 Kupiedo Jan Leon 1997 LG Lemgo 27,79

459 Böhm Marius 1997 Heidmühler FC

493 Gehle Daniel 1996 LC Paderborn e.V.

572 van de Vorle Manuel 1995 LG Bad Salzuflen

655 Ebstyne Max 1997 LG Lemgo

826 Knoll Florian 1997 TG Herford v. 1860 e.V.

873 Hennig Daniel 1996 TV Deilinghofen
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

400m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

802 Loose Nils 1996 SV Langendreer 04 Leichtathletik e.V. 50,80

478 Brunn Christian 1997 LC Paderborn e.V. 54,50

698 Kassis Kimon 1996 LG Osnabrück 55,20

747 Stang Tobias 1995 MT 1861 Melsungen 55,50

677 Rammert Timo 1997 LG Menden 56,62

699 Kränzke Luis 1996 LG Osnabrück 57,20

871 Ernst Tobias 1996 TV Deilinghofen 57,32

741 Hiob Michael 1995 MT 1861 Melsungen 58,34

800m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

634 Rubbenstroth Steffen 1996 LG Kreis Gütersloh 09 2:04,55

805 Heipmann Janis 1996 SV SW Ahle 2:05,00

806 Hepke Lars Lennart 1996 SV SW Ahle 2:06,00

574 Benteler Lennart 1997 LG Bauernkamp Warburg 2:14,86

771 Horst Marek 1997 SC Melle 03 2:18,24

578 Schaberich Tom 1998 LG Bauernkamp Warburg 2:18,57

622 Disselkamp Christian 1996 LG Kreis Gütersloh 09 2:19,12

774 Makaschov Dimitrie 1998 SC Melle 03 2:20,04

579 Semellink Leopold 1999 LG Bauernkamp Warburg 2:20,38

777 Mutschall Gerritt 1999 SC Melle 03 2:24,12

474 Austerschmidt Jan 1995 LC Paderborn e.V.

483 Debus Michel 1996 LC Paderborn e.V.

547 Wildoer David 1996 LC Paderborn e.V.

922 Gausemeier Jan 1996 VfB Salzkotten

1500m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

780 Seelhöfer Jannik 1997 SC Melle 03 4:20,06

610 Farhat Malik 1996 LG Hamm 4:26,00

768 Blumenstein Moritz 1998 SC Melle 03 4:26,44

769 Braunsmann David 1998 SC Melle 03 4:28,70

615 Orban Mikael 1996 LG Hamm 4:30,00

576 Koch Aurelius 1995 LG Bauernkamp Warburg

815 Roffeis David 1996 SV Westfalen 21 Liesborn

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für FLVW Sportkreis 33 Warburg



Gedruckt am 14.12.2012 um 10:20 Seite 18

Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

60m Hürden, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

782 Hanßen Jonas 1996 SC Myhl LA 8,11

624 Disselkamp Roman 1996 LG Kreis Gütersloh 09 8,85

801 Kurpierz Sven 1996 SV Langendreer 04 Leichtathletik e.V. 8,85

688 Gebauer David 1996 LG Olympia Dortmund 9,20

693 Pohl Jonathan 1996 LG Olympia Dortmund 9,20

623 Disselkamp Jan-Philipp 1996 LG Kreis Gütersloh 09 9,33

457 Baumtrock Alexander 1995 Heidmühler FC

521 Nessel Adrian 1996 LC Paderborn e.V.

4x200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 18:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

7 SV SW Ahle SV SW Ahle
1: 813, Zöllner Tom (1996)            2: 804, Boetzel Jonathan (1997)       

3: 810, Kröpsky Julian (1996)         4: 807, Hilling Justus (1996)         

5: 809, Koene Lennart (1996)          

10 LC Paderborn e.V. LC Paderborn e.V.
1: 508, Keck Hannes (1996)            2: 526, Penquitt Patrick (1996)       

3: 499, Heinrich David (1997)         4: 539, Strathoff Birger (1997)       

5: 511, Laudin Yves (1997)            

11 LC Paderborn e.V. LC Paderborn e.V.
1: 474, Austerschmidt Jan (1995)      2: 483, Debus Michel (1996)           

3: 547, Wildoer David (1996)          4: 493, Gehle Daniel (1996)           

Hochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

503 Jüde Andre 1996 LC Paderborn e.V. 0,00 m

515 Matthé Dustin 1996 LC Paderborn e.V. 0,00 m

528 Poguntke André 1995 LC Paderborn e.V. 0,00 m

589 Schöneich Henrik 1995 LG Ems Warendorf 0,00 m

688 Gebauer David 1996 LG Olympia Dortmund 0,00 m

693 Pohl Jonathan 1996 LG Olympia Dortmund 0,00 m

803 Asmus Michel 1995 SV SW Ahle 0,00 m

810 Kröpsky Julian 1996 SV SW Ahle 0,00 m

871 Ernst Tobias 1996 TV Deilinghofen 0,00 m

873 Hennig Daniel 1996 TV Deilinghofen 0,00 m

881 Kühlmann Andreas 1996 TV Jahn Bad Driburg 0,00 m

893 Ogaza Lennart 1996 TV Wattenscheid 01 0,00 m
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

560 Schräder Daniel 1996 LG Ahlen 3,21 m

657 Mailänder Maximilian 1999 LG Lemgo 2,50 m

457 Baumtrock Alexander 1995 Heidmühler FC 0,00 m

458 Becker Nico 1998 Heidmühler FC 0,00 m

460 Cordes Henning 1997 Heidmühler FC 0,00 m

465 Wendel Jesko 1997 Heidmühler FC 0,00 m

511 Laudin Yves 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

521 Nessel Adrian 1996 LC Paderborn e.V. 0,00 m

526 Penquitt Patrick 1996 LC Paderborn e.V. 0,00 m

624 Disselkamp Roman 1996 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

633 Rietz David 1995 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

660 Hartmann Nils 2000 LG Lippe-Süd 0,00 m

662 Meinbrok Janos 1995 LG Lippe-Süd 0,00 m

663 Planer Paul 1996 LG Lippe-Süd 0,00 m

Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

417 Mesterheide Moritz 1995 BTW Bünde 0,00 m

475 Blank Mathis 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

515 Matthé Dustin 1996 LC Paderborn e.V. 0,00 m

528 Poguntke André 1995 LC Paderborn e.V. 0,00 m

589 Schöneich Henrik 1995 LG Ems Warendorf 0,00 m

623 Disselkamp Jan-Philipp 1996 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

624 Disselkamp Roman 1996 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

704 Greufe Markus 1995 LG Ratio Münster 0,00 m

747 Stang Tobias 1995 MT 1861 Melsungen 0,00 m

748 Ullrich Jan 1996 MT 1861 Melsungen 0,00 m

801 Kurpierz Sven 1996 SV Langendreer 04 Leichtathletik e.V. 0,00 m

810 Kröpsky Julian 1996 SV SW Ahle 0,00 m

893 Ogaza Lennart 1996 TV Wattenscheid 01 0,00 m

920 Einhorn Jordy 1996 VfB Salzkotten 0,00 m

922 Gausemeier Jan 1996 VfB Salzkotten 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für FLVW Sportkreis 33 Warburg



Gedruckt am 14.12.2012 um 10:20 Seite 20

Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Dreisprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

733 Delis Osoria Kellcy Dennis 1995 LTV Lippstadt 0,00 m

747 Stang Tobias 1995 MT 1861 Melsungen 0,00 m

748 Ullrich Jan 1996 MT 1861 Melsungen 0,00 m

901 Zang Noel 1997 TV Wattenscheid 01 0,00 m

Kugelstoßen, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 15:40h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

475 Blank Mathis 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

572 van de Vorle Manuel 1995 LG Bad Salzuflen 0,00 m

602 Schünecke Johannes 1995 LG Geseke 0,00 m

605 Schütte Niklas 1995 LG Geseke 0,00 m

688 Gebauer David 1996 LG Olympia Dortmund 0,00 m

693 Pohl Jonathan 1996 LG Olympia Dortmund 0,00 m

794 Huget Rene 1995 SV Brackwede 0,00 m

804 Boetzel Jonathan 1997 SV SW Ahle 0,00 m

881 Kühlmann Andreas 1996 TV Jahn Bad Driburg 0,00 m

931 Witte Thimo 1997 SV SW Ahle 0,00 m

60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 35

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

453 Todzi Alina 1997 FC Schalke 04 7,92

691 Nierath Sarah 1995 LG Olympia Dortmund 7,98

642 Wortmann Lena 1997 LG Kreis Gütersloh 09 8,18

696 Schauerte Belen 1996 LG Olympia Dortmund 8,20

566 Hertanft Lisa 1997 LG Bad Salzuflen 8,29

722 Krug Julia 1995 LG Rheinhardswald 8,30

734 Ehring Verena 1995 LTV Lippstadt 8,36

444 Boßeler Christine 1996 FC Schalke 04 8,37

739 Kückelheim Lisa 1996 LTV Lippstadt 8,38

620 Bedey Annik 1997 LG Kreis Gütersloh 09 8,41

428 Grabsch Rebecca 1995 DJK Grün-Weiß Werl 8,47

732 Bremenkamp Rica 1995 LTV Lippstadt 8,47

749 Wagner Marie 1996 MT 1861 Melsungen 8,49

846 Mertens Franzi 1995 TSV Hagen 1860 8,50

848 Robert Katie 1995 TSV Hagen 1860 8,50

849 Rothe Selena 1995 TSV Hagen 1860 8,50

850 Wessel Kristina 1995 TSV Hagen 1860 8,50

915 Steiger Mareike 1996 VfB Fichte Bielefeld 8,50
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 16.12.2012  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 35

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

650 Laufer Yara 1997 LG Lage-Detmold 8,52

746 Siebert Karolin 1996 MT 1861 Melsungen 8,53

402 Knauf Theresa 1997 Alsfelder Sport-Club 96 8,55

583 Hangen Marike 1997 LG Coesfeld 8,57

844 Linke Vanessa 1995 TSV Hagen 1860 8,70

587 Can Adile 1996 LG Ems Warendorf 8,71

636 Strake Mariele 1996 LG Kreis Gütersloh 09 13,74

415 Kreylos Laura 1995 BTW Bünde

464 Wieser Natalie 1996 LAC Veltins Hochsauerland

476 Borlisch Senta 1997 LC Paderborn e.V.

480 Butzek Chantal 1997 LC Paderborn e.V.

538 Stern Alexandra 1997 LC Paderborn e.V.

544 Wengenmaier Heike 1996 LC Paderborn e.V.

596 Franz Nadine 1996 LG Geseke

728 Göbel Jana 1997 LG Schwerte

829 Ortmann Birte 1997 TG Herford v. 1860 e.V.

875 Steinhoff Kerstin 1996 TV Deilinghofen

200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 32

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

575 Huppert Melanie 1995 LG Bauernkamp Warburg 26,07

885 Kapenda Andrea 1996 TV Wattenscheid 01 26,10

672 Heider Kathrin 1996 LG Menden 26,69

781 Bluhm Sabrina 1997 SC Myhl LA 26,88

642 Wortmann Lena 1997 LG Kreis Gütersloh 09 26,90

583 Hangen Marike 1997 LG Coesfeld 26,99

800 Heil Johanna 1996 SV Langendreer 04 Leichtathletik e.V. 27,20

566 Hertanft Lisa 1997 LG Bad Salzuflen 27,29

784 Nürnberger Laura 1996 SC Union 08 Lüdinghausen 27,50

430 Junghans Sina 1996 DJK Grün-Weiß Werl 27,95

444 Boßeler Christine 1996 FC Schalke 04 28,01

420 Gerhardt Malin 1996 DJK Blau-Weiß Annen 28,05

408 Schanz Clara 1998 ASC Darmstadt 28,22

406 Cüppers Laura 1997 ASC Darmstadt 28,35

439 Schröter Yana 1995 DJK Grün-Weiß Werl 28,45

670 Altmann Ann Katrin 1996 LG Menden 28,99

785 Ribbing Maite 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 29,00

650 Laufer Yara 1997 LG Lage-Detmold 29,04

429 Heidtmann Paulina 1996 DJK Grün-Weiß Werl 29,57

428 Grabsch Rebecca 1995 DJK Grün-Weiß Werl 29,59

402 Knauf Theresa 1997 Alsfelder Sport-Club 96

407 Klein Lena 1998 ASC Darmstadt

448 Kühling Paula 1997 FC Schalke 04
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 16.12.2012  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 32

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

449 Kühn Alexandra 1998 FC Schalke 04

450 Kühn Katharina 1998 FC Schalke 04

455 Winter Sophie 1998 FC Schalke 04

456 Kubas Camilla 1998 Hammer SC 08

462 Froehllich Fenna 1997 Heidmühler FC

544 Wengenmaier Heike 1996 LC Paderborn e.V.

658 Meier Angela 1998 LG Lemgo

728 Göbel Jana 1997 LG Schwerte

875 Steinhoff Kerstin 1996 TV Deilinghofen

400m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

691 Nierath Sarah 1995 LG Olympia Dortmund 57,70

672 Heider Kathrin 1996 LG Menden 60,66

749 Wagner Marie 1996 MT 1861 Melsungen 61,10

746 Siebert Karolin 1996 MT 1861 Melsungen 61,50

577 Wiemers Laura 1997 LG Bauernkamp Warburg 64,52

594 Wüller Merle 1996 LG Ems Warendorf 64,53

670 Altmann Ann Katrin 1996 LG Menden 65,09

682 Mackel Anna 1995 LG Oelde-Wadersloh

800m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

725 Strege Nadja 1996 LG Rheinhardswald 2:14,00

700 Wilke Anna 1995 LG Osnabrück 2:26,43

676 Lange Glenda 1997 LG Menden 2:27,42

848 Robert Katie 1995 TSV Hagen 1860 2:33,00

829 Ortmann Birte 1997 TG Herford v. 1860 e.V. 2:39,04

648 Fehling Imke 1997 LG Lage-Detmold 2:40,34

462 Froehllich Fenna 1997 Heidmühler FC 2:43,00

828 Meierkort Rieke 1997 TG Herford v. 1860 e.V. 2:43,59

779 Opitz Ann-Christin 1999 SC Melle 03 2:45,11

426 Brinkmann Pia 1998 DJK Grün-Weiß Werl

431 Klein Sophia 1999 DJK Grün-Weiß Werl

692 Pennekamp Ida 1998 LG Olympia Dortmund

694 Reimann Isabel 1998 LG Olympia Dortmund

719 Dworak Rieka 1998 LG Rheinhardswald
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

1500m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:10h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

783 Gerwin Johanna 1996 SC Union 08 Lüdinghausen 5:05,00

676 Lange Glenda 1997 LG Menden 5:05,11

427 Eichelberg Sara 1995 DJK Grün-Weiß Werl 5:20,00

614 Kappelmann Sophia 1995 LG Hamm 5:20,00

612 Holtmann Annika 1996 LG Hamm 5:20,18

580 Ventura Maria Vittoria 1995 LG Bauernkamp Warburg

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 16:10h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

884 Gottlieb Viktoria 1995 TV Wattenscheid 01 9,38

583 Hangen Marike 1997 LG Coesfeld 9,55

682 Mackel Anna 1995 LG Oelde-Wadersloh 10,31

785 Ribbing Maite 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 10,50

620 Bedey Annik 1997 LG Kreis Gütersloh 09 10,52

820 Schreiber Isabel 1997 TB Rauxel 13,40

453 Todzi Alina 1997 FC Schalke 04

525 Schiwon Karen 1997 LC Paderborn e.V.

4x200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 18:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

3 DJK grün-weiß Werl DJK Grün-Weiß Werl
1: 430, Junghans Sina (1996)          2: 429, Heidtmann Paulina (1996)      

3: 427, Eichelberg Sara (1995)        4: 439, Schröter Yana (1995)          

5: 428, Grabsch Rebecca (1995)        

6 LTV Lippstadt LTV Lippstadt
1: 732, Bremenkamp Rica (1995)        2: 734, Ehring Verena (1995)          

3: 739, Kückelheim Lisa (1996)        4: 740, Presber Lara (1997)           

13 LG Rheinhardswald LG Rheinhardswald
1: 718, Bunka Madara (1997)           2: 719, Dworak Rieka (1998)           

3: 721, Grimm Vanessa (1997)          4: 725, Strege Nadja (1996)           
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 12:10h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

428 Grabsch Rebecca 1995 DJK Grün-Weiß Werl 1,59 m

430 Junghans Sina 1996 DJK Grün-Weiß Werl 1,46 m

420 Gerhardt Malin 1996 DJK Blau-Weiß Annen 0,00 m

627 Furche Marsha 1998 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

638 Venker-Metarp Kirsten 1998 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

739 Kückelheim Lisa 1996 LTV Lippstadt 0,00 m

858 Meilinger Leandra 1995 TuS Jöllenbeck 0,00 m

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

429 Heidtmann Paulina 1996 DJK Grün-Weiß Werl 2,50 m

426 Brinkmann Pia 1998 DJK Grün-Weiß Werl 0,00 m

640 Wendtland Lea 1998 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

661 Klüber Leonie 1998 LG Lippe-Süd 0,00 m

665 Rother Tina 1997 LG Lippe-Süd 0,00 m

666 Sand Erin 1999 LG Lippe-Süd 0,00 m

667 Schnitzerling Laura 1996 LG Lippe-Süd 0,00 m

669 Sureth Laura 1999 LG Lippe-Süd 0,00 m

758 Faltermann Laura 1998 Recklinghäuser LC 0,00 m

776 Möllers Ria 1996 SC Melle 03 0,00 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 14:10h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

822 Stiepelmann Ann-Katrin 1996 TG Heeren-Werve 5,07 m

636 Strake Mariele 1996 LG Kreis Gütersloh 09 4,50 m

429 Heidtmann Paulina 1996 DJK Grün-Weiß Werl 4,49 m

402 Knauf Theresa 1997 Alsfelder Sport-Club 96 0,00 m

405 Croissier Maren 1998 ASC Darmstadt 0,00 m

407 Klein Lena 1998 ASC Darmstadt 0,00 m

408 Schanz Clara 1998 ASC Darmstadt 0,00 m

415 Kreylos Laura 1995 BTW Bünde 0,00 m

420 Gerhardt Malin 1996 DJK Blau-Weiß Annen 0,00 m

464 Wieser Natalie 1996 LAC Veltins Hochsauerland 0,00 m

476 Borlisch Senta 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

525 Schiwon Karen 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

596 Franz Nadine 1996 LG Geseke 0,00 m

607 Wieneke Kim 1996 LG Geseke 0,00 m

620 Bedey Annik 1997 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 16.12.2012  Beginn: 14:10h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

627 Furche Marsha 1998 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

638 Venker-Metarp Kirsten 1998 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

640 Wendtland Lea 1998 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

696 Schauerte Belen 1996 LG Olympia Dortmund 0,00 m

784 Nürnberger Laura 1996 SC Union 08 Lüdinghausen 0,00 m

800 Heil Johanna 1996 SV Langendreer 04 Leichtathletik e.V. 0,00 m

850 Wessel Kristina 1995 TSV Hagen 1860 0,00 m

884 Gottlieb Viktoria 1995 TV Wattenscheid 01 0,00 m

915 Steiger Mareike 1996 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

516 Meding Judith 1998 LC Paderborn e.V. 0,00 m

587 Can Adile 1996 LG Ems Warendorf 0,00 m

732 Bremenkamp Rica 1995 LTV Lippstadt 0,00 m

859 Lucius Esther 1995 TuS Sythen 0,00 m

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

439 Schröter Yana 1995 DJK Grün-Weiß Werl 9,47 m

412 El Tegani Noon Susan 1995 BTW Bünde 0,00 m

607 Wieneke Kim 1996 LG Geseke 0,00 m

819 Struckmeier Chiara 1997 SV21 Büren 0,00 m

844 Linke Vanessa 1995 TSV Hagen 1860 0,00 m

846 Mertens Franzi 1995 TSV Hagen 1860 0,00 m

849 Rothe Selena 1995 TSV Hagen 1860 0,00 m

925 Wegener Marina 1996 VfJ Helmern 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für FLVW Sportkreis 33 Warburg



Gedruckt am 14.12.2012 um 10:20 Seite 26

Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

60m, Jugend M14 - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 40

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

798 Schulte Michael 1998 SV Fürstenberg 7,80

469 Markmann Niklas 1998 LAC Veltins Hochsauerland 8,01

653 Wnendt Marwin 1998 LG Lage-Detmold 8,10

755 Hesse Lukas 1998 Recklinghäuser LC 8,22

679 Schimkat Jonah 1998 LG Menden 8,31

854 Wilke Thorsten 1998 TuS Bersenbrück 8,33

467 Flügge Benedikt 1998 LAC Veltins Hochsauerland 8,35

673 Kemper Mika-Lars 1998 LG Menden 8,35

468 Flügge Julian 1998 LAC Veltins Hochsauerland 8,39

905 Burgmann Jonas 1998 VfB Fichte Bielefeld 8,40

674 Kornobis Martin 1999 LG Menden 8,45

678 Saba Arian 1999 LG Menden 8,47

409 Wezelenburg Sjoerd 1999 AV Lycurgus 8,49

908 Hanrath Carl Christian 1998 VfB Fichte Bielefeld 8,54

701 Apaschev Astemir 1998 LG Ratio Münster 8,71

703 Frerichs David 1998 LG Ratio Münster 9,50

712 Leuthner Jannis 1999 LG Ratio Münster 10,54

715 Wiskow Falk 1999 LG Ratio Münster 10,59

705 Kaltsoukalos Angelos 1999 LG Ratio Münster 10,97

713 Prange Niklas 1999 LG Ratio Münster 11,00

714 Rosenbaum Nico 1999 LG Ratio Münster 11,20

706 Karalus Lines 1999 LG Ratio Münster 11,23

447 Gonscherowski Luca 1998 FC Schalke 04

451 Milfeit Tim 1998 FC Schalke 04

458 Becker Nico 1998 Heidmühler FC

481 Casao Lucas 1999 LC Paderborn e.V.

487 Forrest Jordan 1999 LC Paderborn e.V.

492 Gamm Lorenz 1998 LC Paderborn e.V.

510 Krause Alexander 1999 LC Paderborn e.V.

520 Meyer Maximilian 1998 LC Paderborn e.V.

535 Schroedter Nico 1998 LC Paderborn e.V.

553 Fiedler Moritz 1998 LG Ahlen

631 Liening-Ewert Jannis 1998 LG Kreis Gütersloh 09

727 Bablich Benjamin 1999 LG Schwerte

751 Rehse Vincent 1999 PSV Bielefeld

756 Hofebauer Tobias 1998 Recklinghäuser LC

865 Reichmann Nikolas 1998 TuS Xanten

869 Wilms Jordin 1998 TuS Xanten

919 Einhorn Gardy 1998 VfB Salzkotten

923 Ross Owen 1998 VfB Salzkotten
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

300m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 12:10h

Gemeldete Teilnehmer: 20

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

673 Kemper Mika-Lars 1998 LG Menden 43,65

679 Schimkat Jonah 1998 LG Menden 43,85

409 Wezelenburg Sjoerd 1999 AV Lycurgus 45,00

854 Wilke Thorsten 1998 TuS Bersenbrück 45,26

553 Fiedler Moritz 1998 LG Ahlen 47,00

447 Gonscherowski Luca 1998 FC Schalke 04

458 Becker Nico 1998 Heidmühler FC

481 Casao Lucas 1999 LC Paderborn e.V.

484 Dierkes Niklas 1999 LC Paderborn e.V.

492 Gamm Lorenz 1998 LC Paderborn e.V.

520 Meyer Maximilian 1998 LC Paderborn e.V.

548 Willeke Jakob 1998 LC Paderborn e.V.

706 Karalus Lines 1999 LG Ratio Münster

707 Kirchhefer Konrad 1999 LG Ratio Münster

715 Wiskow Falk 1999 LG Ratio Münster

727 Bablich Benjamin 1999 LG Schwerte

755 Hesse Lukas 1998 Recklinghäuser LC

764 Reglinski Jannik 1998 Recklinghäuser LC

766 Wienker Markus 1998 Recklinghäuser LC

923 Ross Owen 1998 VfB Salzkotten

60m Hürden, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 16:40h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

766 Wienker Markus 1998 Recklinghäuser LC 9,98

674 Kornobis Martin 1999 LG Menden 10,57

712 Leuthner Jannis 1999 LG Ratio Münster 10,61

714 Rosenbaum Nico 1999 LG Ratio Münster 10,91

713 Prange Niklas 1999 LG Ratio Münster 11,22

689 Kolbe Yannik 1998 LG Olympia Dortmund 12,26

798 Schulte Michael 1998 SV Fürstenberg 12,38

447 Gonscherowski Luca 1998 FC Schalke 04

451 Milfeit Tim 1998 FC Schalke 04

458 Becker Nico 1998 Heidmühler FC

487 Forrest Jordan 1999 LC Paderborn e.V.

764 Reglinski Jannik 1998 Recklinghäuser LC

777 Mutschall Gerritt 1999 SC Melle 03

869 Wilms Jordin 1998 TuS Xanten
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

447 Gonscherowski Luca 1998 FC Schalke 04 0,00 m

451 Milfeit Tim 1998 FC Schalke 04 0,00 m

629 Köhne Corvin 1998 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

649 Hülsiggensen Fynn 1998 LG Lage-Detmold 0,00 m

653 Wnendt Marwin 1998 LG Lage-Detmold 0,00 m

701 Apaschev Astemir 1998 LG Ratio Münster 0,00 m

705 Kaltsoukalos Angelos 1999 LG Ratio Münster 0,00 m

707 Kirchhefer Konrad 1999 LG Ratio Münster 0,00 m

712 Leuthner Jannis 1999 LG Ratio Münster 0,00 m

908 Hanrath Carl Christian 1998 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 29

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

766 Wienker Markus 1998 Recklinghäuser LC 5,15 m

409 Wezelenburg Sjoerd 1999 AV Lycurgus 5,00 m

756 Hofebauer Tobias 1998 Recklinghäuser LC 4,68 m

447 Gonscherowski Luca 1998 FC Schalke 04 0,00 m

451 Milfeit Tim 1998 FC Schalke 04 0,00 m

467 Flügge Benedikt 1998 LAC Veltins Hochsauerland 0,00 m

468 Flügge Julian 1998 LAC Veltins Hochsauerland 0,00 m

469 Markmann Niklas 1998 LAC Veltins Hochsauerland 0,00 m

487 Forrest Jordan 1999 LC Paderborn e.V. 0,00 m

510 Krause Alexander 1999 LC Paderborn e.V. 0,00 m

535 Schroedter Nico 1998 LC Paderborn e.V. 0,00 m

639 Warkentin Celina 2000 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

649 Hülsiggensen Fynn 1998 LG Lage-Detmold 0,00 m

653 Wnendt Marwin 1998 LG Lage-Detmold 0,00 m

674 Kornobis Martin 1999 LG Menden 0,00 m

678 Saba Arian 1999 LG Menden 0,00 m

686 Claes Felix 1999 LG Olympia Dortmund 0,00 m

689 Kolbe Yannik 1998 LG Olympia Dortmund 0,00 m

695 Rittinghaus Robin 1998 LG Olympia Dortmund 0,00 m

701 Apaschev Astemir 1998 LG Ratio Münster 0,00 m

710 Kozjan Matthias 1998 LG Ratio Münster 0,00 m

713 Prange Niklas 1999 LG Ratio Münster 0,00 m

714 Rosenbaum Nico 1999 LG Ratio Münster 0,00 m

751 Rehse Vincent 1999 PSV Bielefeld 0,00 m

764 Reglinski Jannik 1998 Recklinghäuser LC 0,00 m

798 Schulte Michael 1998 SV Fürstenberg 0,00 m

869 Wilms Jordin 1998 TuS Xanten 0,00 m

908 Hanrath Carl Christian 1998 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

919 Einhorn Gardy 1998 VfB Salzkotten 0,00 m
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 18

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

409 Wezelenburg Sjoerd 1999 AV Lycurgus 10,23 m

451 Milfeit Tim 1998 FC Schalke 04 0,00 m

510 Krause Alexander 1999 LC Paderborn e.V. 0,00 m

631 Liening-Ewert Jannis 1998 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

674 Kornobis Martin 1999 LG Menden 0,00 m

679 Schimkat Jonah 1998 LG Menden 0,00 m

686 Claes Felix 1999 LG Olympia Dortmund 0,00 m

695 Rittinghaus Robin 1998 LG Olympia Dortmund 0,00 m

703 Frerichs David 1998 LG Ratio Münster 0,00 m

705 Kaltsoukalos Angelos 1999 LG Ratio Münster 0,00 m

706 Karalus Lines 1999 LG Ratio Münster 0,00 m

710 Kozjan Matthias 1998 LG Ratio Münster 0,00 m

715 Wiskow Falk 1999 LG Ratio Münster 0,00 m

812 Sahrhage Jan 1999 SV SW Ahle 0,00 m

865 Reichmann Nikolas 1998 TuS Xanten 0,00 m

869 Wilms Jordin 1998 TuS Xanten 0,00 m

905 Burgmann Jonas 1998 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

919 Einhorn Gardy 1998 VfB Salzkotten 0,00 m

60m, Jugend M15 - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 22

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

702 Breitkopf Jonas 1997 LG Ratio Münster 7,50

897 Spohn David 1997 TV Wattenscheid 01 7,75

824 Hoffmann Marc 1997 TG Herford v. 1860 e.V. 8,05

910 Koch Matthias 1997 VfB Fichte Bielefeld 8,20

901 Zang Noel 1997 TV Wattenscheid 01 8,25

912 Leis Richard 1997 VfB Fichte Bielefeld 8,25

656 Kupiedo Jan Leon 1997 LG Lemgo 8,26

561 Slawik Fabian 1997 LG Ahlen 8,40

592 Willner Jacob 1997 LG Ems Warendorf 8,52

745 Schulz Christian 1997 MT 1861 Melsungen 8,54

909 Kalinowski Denis 1997 VfB Fichte Bielefeld 8,63

421 Busch Aaron 1997 DJK Grün-Weiß Ennepetal

460 Cordes Henning 1997 Heidmühler FC

465 Wendel Jesko 1997 Heidmühler FC

479 Butterwegge Tim 1997 LC Paderborn e.V.

482 Casao Michael 1997 LC Paderborn e.V.

527 Pietrzak Sebastian 1997 LC Paderborn e.V.

563 Abdi Zaid 1997 LG Bad Salzuflen

601 Schulte Hannes 1997 LG Geseke

606 Spletter Daniel 1997 LG Geseke

655 Ebstyne Max 1997 LG Lemgo
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

60m, Jugend M15 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 16.12.2012  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 22

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

771 Horst Marek 1997 SC Melle 03

300m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 12:10h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

592 Willner Jacob 1997 LG Ems Warendorf 39,01

745 Schulz Christian 1997 MT 1861 Melsungen 43,12

421 Busch Aaron 1997 DJK Grün-Weiß Ennepetal

460 Cordes Henning 1997 Heidmühler FC

465 Wendel Jesko 1997 Heidmühler FC

479 Butterwegge Tim 1997 LC Paderborn e.V.

60m Hürden, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 16:40h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

931 Witte Thimo 1997 SV SW Ahle 9,15

421 Busch Aaron 1997 DJK Grün-Weiß Ennepetal

423 Ostra Louis 1997 DJK Grün-Weiß Ennepetal

460 Cordes Henning 1997 Heidmühler FC

465 Wendel Jesko 1997 Heidmühler FC

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

656 Kupiedo Jan Leon 1997 LG Lemgo 1,59 m

423 Ostra Louis 1997 DJK Grün-Weiß Ennepetal 0,00 m

459 Böhm Marius 1997 Heidmühler FC 0,00 m

559 Schott Danny 1997 LG Ahlen 0,00 m

599 Haselhorst Niklas 1997 LG Geseke 0,00 m

601 Schulte Hannes 1997 LG Geseke 0,00 m

901 Zang Noel 1997 TV Wattenscheid 01 0,00 m

912 Leis Richard 1997 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

927 Maubach Yves 1997 Wiehltaler Leichtathletik Club 1981 e.V 0,00 m
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MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

656 Kupiedo Jan Leon 1997 LG Lemgo 5,10 m

655 Ebstyne Max 1997 LG Lemgo 4,22 m

459 Böhm Marius 1997 Heidmühler FC 0,00 m

601 Schulte Hannes 1997 LG Geseke 0,00 m

606 Spletter Daniel 1997 LG Geseke 0,00 m

702 Breitkopf Jonas 1997 LG Ratio Münster 0,00 m

842 Hachmeister Moritz 1997 TSV Hagen 1860 0,00 m

897 Spohn David 1997 TV Wattenscheid 01 0,00 m

901 Zang Noel 1997 TV Wattenscheid 01 0,00 m

910 Koch Matthias 1997 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

912 Leis Richard 1997 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

423 Ostra Louis 1997 DJK Grün-Weiß Ennepetal 0,00 m

550 Fritz Niklas 1997 Leichtathletik Spielvereinigung Herten 0,00 m

552 Stach Paul 1997 Leichtathletik Spielvereinigung Herten 0,00 m

597 Gödde Frederik 1997 LG Geseke 0,00 m

842 Hachmeister Moritz 1997 TSV Hagen 1860 0,00 m

897 Spohn David 1997 TV Wattenscheid 01 0,00 m

909 Kalinowski Denis 1997 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

927 Maubach Yves 1997 Wiehltaler Leichtathletik Club 1981 e.V 0,00 m

60m, Jugend W14 - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 54

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

627 Furche Marsha 1998 LG Kreis Gütersloh 09 8,03

687 Egbers Sophia 1998 LG Olympia Dortmund 8,30

840 Dinter Ann-Kathrin 1999 TSV Hagen 1860 8,30

760 Folger Hannah 1998 Recklinghäuser LC 8,32

643 Eppelmann Lisa 1999 LG Kreis Lübbecke 8,35

765 Schaefer Anna-Maria 1999 Recklinghäuser LC 8,35

556 Maasjosthusmann Nadine 1998 LG Ahlen 8,50

591 Villwock Mara 1999 LG Ems Warendorf 8,50

907 Genett Franziska 1998 VfB Fichte Bielefeld 8,50

638 Venker-Metarp Kirsten 1998 LG Kreis Gütersloh 09 8,53

786 Simon Joelle 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 8,53

408 Schanz Clara 1998 ASC Darmstadt 8,54

593 Wüller Finja 1998 LG Ems Warendorf 8,58
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

60m, Jugend W14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 54

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

585 Becker Lina 1998 LG Ems Warendorf 8,60

405 Croissier Maren 1998 ASC Darmstadt 8,62

407 Klein Lena 1998 ASC Darmstadt 8,63

586 Becker Pia 1998 LG Ems Warendorf 8,66

685 Bußmann Kira 1998 LG Olympia Dortmund 8,67

684 Al Naji Hannan 1998 LG Olympia Dortmund 8,68

904 Born Julia 1998 VfB Fichte Bielefeld 8,70

584 Recht Francesca 1998 LG Coesfeld 8,73

582 Galle Johanna 1998 LG Coesfeld 8,83

832 Unversucht Noelle 1999 TG Herford v. 1860 e.V. 8,85

626 Fisahn Marie 1999 LG Kreis Gütersloh 09 8,89

902 Bechtel Maya 1998 VfB Fichte Bielefeld 8,90

761 Kurdelbaum Lea 1999 Recklinghäuser LC 8,94

659 Saak Marlen 1998 LG Lemgo 8,99

737 Kleine-Hollenhorst Leonie 1998 LTV Lippstadt 9,07

762 Kutter Patricia 1999 Recklinghäuser LC 9,09

470 Tyrra Jana 1999 LAC Veltins Hochsauerland 9,28

731 Bremenkamp Meike 1998 LTV Lippstadt 9,31

759 Feyerabend Sophie 1999 Recklinghäuser LC 9,54

658 Meier Angela 1998 LG Lemgo 9,70

445 Chochollek Jana 1998 FC Schalke 04

449 Kühn Alexandra 1998 FC Schalke 04

450 Kühn Katharina 1998 FC Schalke 04

455 Winter Sophie 1998 FC Schalke 04

463 Müller-Meinhard Berit 1999 Heidmühler FC

491 Fritsch Teresa 1999 LC Paderborn e.V.

497 Halbig Fiona 1999 LC Paderborn e.V.

524 Pazmandi Laura 1998 LC Paderborn e.V.

530 Schamei Antonia 1999 LC Paderborn e.V.

729 Gräfe Mira 1999 LG Schwerte

730 Jürgens Michelle 1998 LG Schwerte

738 Klüner Miriam 1999 LTV Lippstadt

763 Opitz Pia 1998 Recklinghäuser LC

775 Martin Alina 1998 SC Melle 03

779 Opitz Ann-Christin 1999 SC Melle 03

792 Hehlke Rosalie 1999 SF Eintracht Gevelsberg

860 Binder Andrea 1999 TuS Xanten

861 Jansen Lina 1998 TuS Xanten

868 Weier Naomi 1998 TuS Xanten

870 Ernst Nina 1999 TV Deilinghofen

878 Vergara Ossenberg Christina 1998 TV Deilinghofen
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

300m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 19

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

556 Maasjosthusmann Nadine 1998 LG Ahlen 45,00

584 Recht Francesca 1998 LG Coesfeld 45,24

786 Simon Joelle 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 47,00

582 Galle Johanna 1998 LG Coesfeld 47,42

485 Drobner Katja 1999 LC Paderborn e.V.

498 Havaj Lilla 1998 LC Paderborn e.V.

507 Karmeier Sarah 1998 LC Paderborn e.V.

692 Pennekamp Ida 1998 LG Olympia Dortmund

694 Reimann Isabel 1998 LG Olympia Dortmund

729 Gräfe Mira 1999 LG Schwerte

730 Jürgens Michelle 1998 LG Schwerte

731 Bremenkamp Meike 1998 LTV Lippstadt

737 Kleine-Hollenhorst Leonie 1998 LTV Lippstadt

754 Busch Annique 1998 Recklinghäuser LC

775 Martin Alina 1998 SC Melle 03

814 Funke Marlene 1998 SV Westfalen 21 Liesborn

861 Jansen Lina 1998 TuS Xanten

868 Weier Naomi 1998 TuS Xanten

878 Vergara Ossenberg Christina 1998 TV Deilinghofen

60m Hürden, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 27

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

687 Egbers Sophia 1998 LG Olympia Dortmund 9,51

405 Croissier Maren 1998 ASC Darmstadt 9,52

627 Furche Marsha 1998 LG Kreis Gütersloh 09 9,59

814 Funke Marlene 1998 SV Westfalen 21 Liesborn 9,59

643 Eppelmann Lisa 1999 LG Kreis Lübbecke 9,74

760 Folger Hannah 1998 Recklinghäuser LC 9,85

640 Wendtland Lea 1998 LG Kreis Gütersloh 09 9,88

757 Koenig Joline 1998 Recklinghäuser LC 10,01

758 Faltermann Laura 1998 Recklinghäuser LC 10,01

584 Recht Francesca 1998 LG Coesfeld 10,18

582 Galle Johanna 1998 LG Coesfeld 10,34

644 Lömker Korinna 1999 LG Kreis Lübbecke 10,52

761 Kurdelbaum Lea 1999 Recklinghäuser LC 10,72

638 Venker-Metarp Kirsten 1998 LG Kreis Gütersloh 09 10,73

463 Müller-Meinhard Berit 1999 Heidmühler FC 10,76

626 Fisahn Marie 1999 LG Kreis Gütersloh 09 11,04

659 Saak Marlen 1998 LG Lemgo 11,12

759 Feyerabend Sophie 1999 Recklinghäuser LC 11,46

433 Klotz Milu 1998 DJK Grün-Weiß Werl

491 Fritsch Teresa 1999 LC Paderborn e.V.

697 Thielmann Evita 1998 LG Olympia Dortmund
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

60m Hürden, Jugend W14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 16.12.2012  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 27

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

720 Ernst Swea 1998 LG Rheinhardswald

787 Doligkeit Nadja 1999 SCE Hamm

861 Jansen Lina 1998 TuS Xanten

868 Weier Naomi 1998 TuS Xanten

870 Ernst Nina 1999 TV Deilinghofen

926 Berger Anne 1999 VfL Gladbeck

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

877 Frankenberg Paulina 1999 TV Georgsmarienhütte 1,52 m

659 Saak Marlen 1998 LG Lemgo 1,48 m

431 Klein Sophia 1999 DJK Grün-Weiß Werl 0,00 m

433 Klotz Milu 1998 DJK Grün-Weiß Werl 0,00 m

545 Wenke Lea 1998 LC Paderborn e.V. 0,00 m

585 Becker Lina 1998 LG Ems Warendorf 0,00 m

643 Eppelmann Lisa 1999 LG Kreis Lübbecke 0,00 m

687 Egbers Sophia 1998 LG Olympia Dortmund 0,00 m

697 Thielmann Evita 1998 LG Olympia Dortmund 0,00 m

757 Koenig Joline 1998 Recklinghäuser LC 0,00 m

758 Faltermann Laura 1998 Recklinghäuser LC 0,00 m

790 Tscharnik Julia 1999 SCE Hamm 0,00 m

817 Bauer Louisa 1999 SV21 Büren 0,00 m

878 Vergara Ossenberg Christina 1998 TV Deilinghofen 0,00 m

904 Born Julia 1998 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 35

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

765 Schaefer Anna-Maria 1999 Recklinghäuser LC 5,15 m

762 Kutter Patricia 1999 Recklinghäuser LC 4,68 m

658 Meier Angela 1998 LG Lemgo 3,76 m

426 Brinkmann Pia 1998 DJK Grün-Weiß Werl 0,00 m

432 Kleinert Alexa 1999 DJK Grün-Weiß Werl 0,00 m

445 Chochollek Jana 1998 FC Schalke 04 0,00 m

449 Kühn Alexandra 1998 FC Schalke 04 0,00 m

450 Kühn Katharina 1998 FC Schalke 04 0,00 m

463 Müller-Meinhard Berit 1999 Heidmühler FC 0,00 m

470 Tyrra Jana 1999 LAC Veltins Hochsauerland 0,00 m

491 Fritsch Teresa 1999 LC Paderborn e.V. 0,00 m

497 Halbig Fiona 1999 LC Paderborn e.V. 0,00 m
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Weitsprung, Jugend W14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 35

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

524 Pazmandi Laura 1998 LC Paderborn e.V. 0,00 m

530 Schamei Antonia 1999 LC Paderborn e.V. 0,00 m

586 Becker Pia 1998 LG Ems Warendorf 0,00 m

591 Villwock Mara 1999 LG Ems Warendorf 0,00 m

593 Wüller Finja 1998 LG Ems Warendorf 0,00 m

621 Buschmann Julia 1999 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

625 Egger Carla 1999 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

628 Hoff Antonia 1999 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

630 Landwehr Loreen 1999 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

643 Eppelmann Lisa 1999 LG Kreis Lübbecke 0,00 m

644 Lömker Korinna 1999 LG Kreis Lübbecke 0,00 m

738 Klüner Miriam 1999 LTV Lippstadt 0,00 m

763 Opitz Pia 1998 Recklinghäuser LC 0,00 m

787 Doligkeit Nadja 1999 SCE Hamm 0,00 m

792 Hehlke Rosalie 1999 SF Eintracht Gevelsberg 0,00 m

825 Knoll Annfany 1998 TG Herford v. 1860 e.V. 0,00 m

832 Unversucht Noelle 1999 TG Herford v. 1860 e.V. 0,00 m

840 Dinter Ann-Kathrin 1999 TSV Hagen 1860 0,00 m

860 Binder Andrea 1999 TuS Xanten 0,00 m

868 Weier Naomi 1998 TuS Xanten 0,00 m

902 Bechtel Maya 1998 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

907 Genett Franziska 1998 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

926 Berger Anne 1999 VfL Gladbeck 0,00 m

Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

926 Berger Anne 1999 VfL Gladbeck 10,84 m

877 Frankenberg Paulina 1999 TV Georgsmarienhütte 9,88 m

463 Müller-Meinhard Berit 1999 Heidmühler FC 0,00 m

644 Lömker Korinna 1999 LG Kreis Lübbecke 0,00 m

720 Ernst Swea 1998 LG Rheinhardswald 0,00 m

787 Doligkeit Nadja 1999 SCE Hamm 0,00 m

860 Binder Andrea 1999 TuS Xanten 0,00 m

868 Weier Naomi 1998 TuS Xanten 0,00 m
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

60m, Jugend W15 - Vorläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

721 Grimm Vanessa 1997 LG Rheinhardswald 8,10

843 Josten Lena 1997 TSV Hagen 1860 8,30

718 Bunka Madara 1997 LG Rheinhardswald 8,35

466 Nolte Laura 1997 HLC Höxter 8,37

785 Ribbing Maite 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 8,43

562 Thiele Carina 1997 LG Ahlen 8,50

830 Ropeter Michelle 1997 TG Herford v. 1860 e.V. 8,53

740 Presber Lara 1997 LTV Lippstadt 8,63

406 Cüppers Laura 1997 ASC Darmstadt 8,68

461 Fischer Friederike 1997 Heidmühler FC 8,88

841 Görzel Nora 1997 TSV Hagen 1860 8,90

879 Wandtke Franziska 1997 TV Georgsmarienhütte 8,95

744 Rohde Janina 1997 MT 1861 Melsungen 9,12

442 Siegeroth Laura 1997 DJK SuS Brambauer 12,97

448 Kühling Paula 1997 FC Schalke 04

509 Kirsch Annika 1998 LC Paderborn e.V.

542 Voss Sinah 1998 LC Paderborn e.V.

600 Kranz Raphaela 1997 LG Geseke

603 Schünecke Lena 1997 LG Geseke

831 Schmidt Franziska 1997 TG Herford v. 1860 e.V.

864 Reichmann Alessa 1997 TuS Xanten

866 Speckert Charlotte 1997 TuS Xanten

867 Thyssen Caroline 1997 TuS Xanten

872 Hein Felina 1997 TV Deilinghofen

874 Jung Christina 1997 TV Deilinghofen

876 Wilkes Maya Kristin 1997 TV Deilinghofen

300m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

555 Maack Loraine 1997 LG Ahlen 49,50
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

60m Hürden, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 16.12.2012  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

406 Cüppers Laura 1997 ASC Darmstadt 9,66

718 Bunka Madara 1997 LG Rheinhardswald

770 Hohnsträter Saskia 1997 SC Melle 03

864 Reichmann Alessa 1997 TuS Xanten

867 Thyssen Caroline 1997 TuS Xanten

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

504 Kamp Melanie 1998 LC Paderborn e.V. 0,00 m

516 Meding Judith 1998 LC Paderborn e.V. 0,00 m

542 Voss Sinah 1998 LC Paderborn e.V. 0,00 m

595 Braun Vera 1997 LG Geseke 0,00 m

721 Grimm Vanessa 1997 LG Rheinhardswald 0,00 m

740 Presber Lara 1997 LTV Lippstadt 0,00 m

744 Rohde Janina 1997 MT 1861 Melsungen 0,00 m

770 Hohnsträter Saskia 1997 SC Melle 03 0,00 m

818 Fannasch Alina 1997 SV21 Büren 0,00 m

820 Schreiber Isabel 1997 TB Rauxel 0,00 m

843 Josten Lena 1997 TSV Hagen 1860 0,00 m

872 Hein Felina 1997 TV Deilinghofen 0,00 m

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

466 Nolte Laura 1997 HLC Höxter 5,10 m

442 Siegeroth Laura 1997 DJK SuS Brambauer 0,00 m

448 Kühling Paula 1997 FC Schalke 04 0,00 m

462 Froehllich Fenna 1997 Heidmühler FC 0,00 m

562 Thiele Carina 1997 LG Ahlen 0,00 m

600 Kranz Raphaela 1997 LG Geseke 0,00 m

603 Schünecke Lena 1997 LG Geseke 0,00 m

744 Rohde Janina 1997 MT 1861 Melsungen 0,00 m

830 Ropeter Michelle 1997 TG Herford v. 1860 e.V. 0,00 m

831 Schmidt Franziska 1997 TG Herford v. 1860 e.V. 0,00 m

841 Görzel Nora 1997 TSV Hagen 1860 0,00 m

867 Thyssen Caroline 1997 TuS Xanten 0,00 m

879 Wandtke Franziska 1997 TV Georgsmarienhütte 0,00 m
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Paderborner Hallenmeeting 2012
MeldelisteAhorn-Sportpark Paderborn, am Sonntag, 16. Dezember 2012

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 16.12.2012  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

453 Todzi Alina 1997 FC Schalke 04 0,00 m

461 Fischer Friederike 1997 Heidmühler FC 0,00 m

490 Frin Annkatrin 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

555 Maack Loraine 1997 LG Ahlen 0,00 m

595 Braun Vera 1997 LG Geseke 0,00 m

721 Grimm Vanessa 1997 LG Rheinhardswald 0,00 m

744 Rohde Janina 1997 MT 1861 Melsungen 0,00 m

864 Reichmann Alessa 1997 TuS Xanten 0,00 m

866 Speckert Charlotte 1997 TuS Xanten 0,00 m

867 Thyssen Caroline 1997 TuS Xanten 0,00 m
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